П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

Об утверждении муниципального краткосрочного (сроком на три года) плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города
Лермонтова, на 2026-2028 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Ставропольского края от 28 июня 2013 года № 57-кз «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Ставропольского края»,
постановлением Правительства Ставропольского края от 20 мая 2024 г.
№ 253-п «Об установлении на территории Ставропольского края размера
предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме, которая может оплачиваться
региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта,
сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный
ремонт, на 2025 год», постановлением Правительства Ставропольского края
от 16 апреля 2014 года № 166-п «Об утверждении порядка утверждения
краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Ставропольского края», Уставом
муниципального образования городского округа города Лермонтова
Ставропольского края, утвержденным решением Совета города Лермонтова от
29 июня 2021 года № 28, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный краткосрочный (сроком на три

года) план реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории
города Лермонтова, на 2026-2028годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации города
Лермонтова Руденко Е.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании

______________        № ___

2

«Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова
Ставропольского края».

Глава города Лермонтова                                                    Е.Н. Кобзева

	1. Утвердить прилагаемый муниципальный краткосрочный (сроком на три года) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Лермонтова, на 2026-2028годы.